

FURNITURI DE BIROU

I.D.: 84665924

Data publicarii	14.07.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.414,47 RON - 1.414,47 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produse sau servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA 1 CARTON COPIATOR XEROX A4 PREMIER 160GR ALB Buc 3,00 87,44 262,32 49,84 2 CREIOANE FABER-CASTELL GRAFIT GOLDFABER 6/SET + RADIERA + ASCUTITOARE - FC114000 Buc 5,00 27,73 138,65 26,34 3 HARTIE COPIATOR A3 Buc 1,00 55,00 55,00 10,45 4 HARTIE COPIATOR A4-80 GR Buc 25,00 24,00 600,00 114,00 5 HARTIE FLIPCHART 61*86 CM 70G 50 / TOP Buc 4,00 30,00 120,00 22,80 6 PLIC C4 ALB (229X324MM) SILICONIC 90G/MP CLAPA DREAPTA Buc 250,00 0,47 117,50 22,32 7 ROLLER PILOT FRIXION CLICKER 0.5 - ALBASTRU PBLRT-FR5L buc 10,00 12,10 121,00 22,99 TOTAL 1.414,47
